АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 декабря 2024 г.                                                № 93

Об организации дежурства в период проведения новогодних и рождественских праздников 2024 - 2025 годы

В целях обеспечения общественного порядка, предупреждения и пресечения возможных террористических проявлений в ходе подготовки и проведения мероприятий, посвященных новогодним и рождественским  праздникам, а также для своевременного реагирования на возникающие угрозы общественной безопасности и обеспечения надлежащего контроля за складывающейся обстановкой на территории сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить график круглосуточного дежурства ответственных сотрудников администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» в период с 29 декабря 2024 года по 8 января 2025 года (приложение).
2. Ответственным дежурным в случае возникновения чрезвычайных ситуаций:
организовать взаимодействие с МЧС и органами внутренних дел по вопросам обеспечения общественной и пожарной безопасности;
обеспечить надлежащий контроль за складывающейся обстановкой и обеспечение безопасности праздничных мероприятий.
3. Информацию о возникающих угрозах безопасности граждан и чрезвычайных ситуациях докладывать незамедлительно по телефону 8 (920) 6142871, после согласования - дежурному МКУ «ЕДДС по Жиздринскому району».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»
И. А. Дюкова

Приложение
к распоряжению
администрации СП
«Деревня Акимовка»
от 12 декабря 2024 г. № 93

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
В ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ ПО АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни дежурства
	Контактные телефоны

	1
	Дюкова Инна Алексеевна
	Глава администрации
	29 декабря с 7.00 ч. до 30 декабря 7.00 ч.
	31-6-45
8-920-614-28-71

	03 января с 7.00 ч. до 04 января 7.00 ч.

	07 января с 7.00 ч. до 08 января 7.00 ч.

	2
	Лазарева Елена Сергеевна
	Ведущий эксперт
	30 декабря с 7.00 ч. до 31 декабря 7.00 ч.
	31-6-45
8-903-026-27-95

	04 января с 7.00 ч. до 05 января 7.00 ч.

	08 января с 7.00 ч. до 09 января 7.00 ч.

	3
	Морозова Наталья Игоревна
	Старший инспектор
	31 декабря с 7.00 ч. до 01 января 7.00 ч.
	32-2-35
8-916-632-55-40

	05 января с 7.00 ч. до 06 января 7.00 ч.

	4
	Рубцова Валентина Николаевна
	Глава сельского поселения
	01 января с 7.00 ч. до 02 января 7.00 ч.
	8-920-880-26-14

	06 января с 7.00 ч. до 07 января 7.00 ч.

	5
	Лазарева Марина Николаевна
	Зав. СДК
деревня Мужитино
	02 января с 7.00 ч. до 03 января 7.00 ч.
	8-909-250-97-99